108
BASSA TENSIONE
GUAINE
TERMORESTINGENTI
LST-TEC
Termorestringente in dispenser per impiego commerciale.
* Disponbile anche in colore Blu  - Vedi codici a pagina 116
GUAINE

LST-TEC 4,8 * 3876656003 4,8 2,4 0,55 9
LST-TEC 6,4 * 3363736003  6,4 3,2 0,65 8
LST-TEC 9,5 * 0915756003  9,5 4,8 0,65 6
LST-TEC 12,7 * 1963796004  12,7 6,4 0,65 6
LST-TEC 19,0 * 9601076004  19,0 9,5 0,80 5
LST-TEC 25,4 * 2348536003  25,4 12,7 0,95 3
LST-TEC-GV 3/1,5 5038106035 3 1,5 0,51 7
LST-TEC-GV 4,8/2,4 5038815824 4,8 2,4 0,55 10
LST-TEC-GV 6/3 5038606049 6 3 0,58 5
LST-TEC-GV 10/5 5038816019 10 5 0,64 4
LST-TEC-GV 12/6 5038812764 12 6 0,65 7
LST-TEC-GV 19/9 5038496027 19 9 0,74 3
LST-TEC-GV 26/13 5038186026 26 16 0,89 2,5
D d S Lunghezza
PRODOTTO Cod. Art. Colore (mm) (mm) (mm) (m)
RAY ROLL 1,6 RAYROLL-1.6 1,6 0,8 0,50 20
RAY ROLL 2,4 RAYROLL-2.4 2,4 1,2 0,55 20
RAY ROLL 3,2 RAYROLL-3.2 3,2 1,6 0,55 10
RAY ROLL 4,8 RAYROLL-4.8 4,8 2,4 0,55 10
RAY ROLL 6,4 RAYROLL-6.4 6,4 3,2 0,65 10
RAY ROLL 9,5 RAYROLL-9.5 9,5 4,8 0,65 10
RAY ROLL 12,7 RAYROLL-12.7 12,7 6,4 0,65 10
RAY ROLL 19,0 RAYROLL-19.0 19,0 9,5 0,80 5
RAY ROLL 25,4 RAYROLL-25.4 25,4 12,7 0,95 5
D =  Ø minimo prima
del restringimento
d =  Ø massimo dopo
il restringimento libero

CGP-TEC 1,6/0,8 5069804009 1,6 0,8 0,45 300
CGP-TEC 2,4/1,2 5069814012 2,4 1,2 0,50 300
CGP-TEC 3,2/1,6 5069824023 3,2 1,6 0,50 300
CGP-TEC 4,8/2,4 5069834023 4,8 2,4 0,50 150
CGP-TEC 6,4/3,2 5069844021 6,4 3,2 0,65 75
CGP-TEC 9,5/4,8 5069854021 9,5 4,8 0,65 150
CGP-TEC 12,7/6,4 5069864018 12,7 6,4 0,65 150
CGP-TEC 19/9,5 5069874011 19,0 9,5 0,75 75
CGP-TEC 25,4/12,7 5069884015 25,4 12,7 0,90 60
CGP-TEC 38/19 5069894005 38,0 19,0 1,00 60
CGP-TEC 51/26 5069904003 51,0 26 1,15 30
CGP-TEC 76/38 5067104003 76,0 38,0 1,27 15
CGP-TEC 102/51 5067164001 102,0 51,0 1,40 15
D d S Lunghezza
PRODOTTO Cod. Art. Colore (mm) (mm) (mm) (m)
MAXI ROLL 1,6 MAXIROLL-1.6 1,6 0,8 0,50 300
MAXI ROLL 2,4 MAXIROLL-2.4 2,4 1,2 0,55 300
MAXI ROLL 3,2 MAXIROLL-3.2 3,2 1,6 0,55 300
MAXI ROLL 4,8 MAXIROLL-4.8 4,8 2,4 0,55 150
MAXI ROLL 6,4 MAXIROLL-6.4 6,4 3,2 0,65 75
MAXI ROLL 9,5 MAXIROLL-9.5 9,5 4,8 0,65 150
MAXI ROLL 12,7 MAXIROLL-12.7 12,7 6,4 0,65 150
MAXI ROLL 19,0 MAXIROLL-19.0 19,0 9,5 0,80 75
MAXI ROLL 25,4 MAXIROLL-25.4 25,4 12,7 0,95 60
D d S Bobina
PRODOTTO Cod. Art. Colore (mm) (mm) (mm) (m)
DCP-TEC 3/1,5 5038104002 3,0 1,5 0,51 300
DCP-TEC 6/3 5038604008 6,0 3,0 0,58 75